
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

quinta-feira, 15 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00163 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88F52E3BB2D002D539D2EF32C179B8BA



quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• EDITAL N.º 003/2019 - Convoca os Senhores Vereadores para Sessão Solene que tem por objetivo a posse da nova Mesa Diretora, biênio

2019/2020.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88F52E3BB2D002D539D2EF32C179B8BA



quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Outros

 

 
 

 

 
 

 
 

            

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
ESTADO DA BAHIA 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia 
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br    

 

EDITAL N.º 003/2019 

 
 
 

“Convoca os Senhores Vereadores para Sessão Solene 
que tem por objetivo a posse da nova Mesa Diretora, 
biênio 2019/2020.” 

 
 
 
 
 

O PRESIDENTE ELEITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, ESTADO DA 

BAHIA, biênio 2019/2020, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o que 

prevê o art. 77 do Regimento Interno desta Câmara Municipal,  

RESOLVE: 

 

Convocar os senhores vereadores para Sessão Solene que tem por objetivo a posse da 

nova Mesa Diretora da Câmara Municipal, eleita em 19 de dezembro de 2018, cujo 

mandato se expirará em 31 de dezembro de 2020. 

 
A Sessão Solene que ora se convoca, será realizada no dia 16 de agosto de 2019 (sexta-

feira próxima), no plenário desta Câmara, às 16:00 horas. 

 
E, para que chegue ao conhecimento dos Srs. Vereadores, vai o presente Edital, afixado 

no mural do Átrio desta Câmara, e publicado no site: 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmnovavicosa/diario. 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da Bahia, em 
15 de agosto de 2019. 

 
 
 

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO 
Presidente 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88F52E3BB2D002D539D2EF32C179B8BA


		2019-08-15T15:58:09-0300




